

## Produktový list



### CARPATHIA Rajčinová polievka 73 g

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Kód produktu:       | 055046024     |
| EAN kód:            | 8585002432148 |
| Krajina pôvodu:     | Slovensko     |
| Množstvo v kartóne: | 24 ks         |

## Základné informácie

### CARPATHIA Rajčinová polievka 73 g

#### Popis

Túto Rajčinovú polievku sme pre vás vyrobili v Prievidzi Samozrejme, že najlepšia rajčinová polievka je uvarená z čerstvých surovín. Varená s láskou od vašej mamy alebo babičky. Čo však keď nemáte po ruke čerstvé suroviny, mamu alebo babičku? My v CARPATHII veríme, že vtedy vám zážitok z vašej obľúbenej rajčinovej polievky najlepšie pripomenie naša CARPATHIA Rajčinová polievka. Do tohto vrecúška sme zabalili: Sušené zrelé rajčiny Sladkú cibuľu Cestoviny zo Slovenska

Vedeli ste, že: Sušenie, čiže dehydratácia, je prastará overená metóda uchovávania potravín. Sušením sa odparí voda a potraviny tak môžeme uchovávať bez použitia konzervačných látok.

#### Značka

CARPATHIA

#### Pôvod

Krajina pôvodu: Slovensko

#### Skladovanie

- Skladujte v suchu pri izbovej teplote.
- Pri izbovej teplote

#### Príprava a použitie

Návod na prípravu: Obsah vrečka vsypeme do 0,75 litra studenej vody a dobre premiešame metličkou. Za stáleho miešania privedieme do varu. Varíme na miernom ohni v nezakrytom hrnci 7 minút. Občas premiešame.

Vaša porcia: dospelý: 250 ml > Dieťa: 2/3 porcie.

## Zloženie

Cukor, Múka z tvrdej pšenice, Pšeničná múka, Sušená zelenina (rajčinový 13,7 %, cibuľový 0,4 % a zelerový prášok), Jedlá soľ, Kukuričný škrob, Zemiakový škrob, Slnčnicový olej, Zvýrazňovače chuti (glutaman sodný, 5´ - ribonukleotid disodný), Regulátor kyslosti (kyselina citrónová), Arómy, Pšeničný glutén, Farbíva (amoniakový sulfítový karamel, karmíny), Dextróza (jednoduchý cukor), Palmový olej, Minerálna látka (jodičnan draselný), % - vzťahnuté na obsah zložky v celom výrobku

### Výživové hodnoty Na 100 g

|                                                                 |
|-----------------------------------------------------------------|
| Ak je porcia 1/3 vrečka:                                        |
| Energia 1532 kJ                                                 |
| 362 kcal                                                        |
| Tuky 4,0 g                                                      |
| - z toho nasýtené mastné kyseliny 0,4 g                         |
| Sacharidy 72 g                                                  |
| - z toho cukry 37 g                                             |
| Vláknina 3,7 g                                                  |
| Bielkoviny 7,3 g                                                |
| Soľ 7,5 g                                                       |
| *Referenčný príjem priemerného dospelého (8400 kJ / 2000 kcal)  |
| Balenie obsahuje 3 porcie                                       |
| Porcia by mala byť upravená pre deti rôznych vekových kategórií |
| ** Pripravenú podľa návodu                                      |

### Alergény

|        |          |                            |          |         |                |       |                |        |
|--------|----------|----------------------------|----------|---------|----------------|-------|----------------|--------|
| Zeler: | Obsahuje | Obilniny obsahujúce lepok: | Obsahuje | Vajcia: | Môže obsahovať | Ryby: | Môže obsahovať | Mlieko |
|--------|----------|----------------------------|----------|---------|----------------|-------|----------------|--------|

Môže obsahovať mlieko, vajcia, sóju a ryby.

### Obsah balenia

73 g - Vrecko

#### Rozmery

|               |        |
|---------------|--------|
| Výška regálu: | 157 mm |
| Šírka regálu: | 125 mm |
| Hĺbka regálu: | 15 mm  |

#### Hmotnosť

|                  |      |
|------------------|------|
| Brutto hmotnosť: | 78 g |
|------------------|------|